

Ara Sınav Çalışma Rehberi

Roma Tarihi: Ara Sınav Çalışma Kâğıdı

Öğrenciler aşağıdaki terimleri kısaca 2-3 cümle içinde tanımlayabilecek, coğrafi yerler için harita üzerine de yerleştirebilecek, ya da olaylar ve egemenlik tarihlerini her biriyle kronolojik olarak ilişkili ve yüzyılına göre yerleştirecek kadar aşina olmalıdır,

COĞRAFYA	ROMALILAR	SAVAŞLAR VE BATTLES	SOSYO-POLİTİK VE DİNİ KURUMLAR
<ul style="list-style-type: none">RomaLatiumTiber NehriApeninlerAlplerPo NehriEtruriaCampaniaCapuaSicilyaMessinaSyrakusaiSamniumCorfinium/ItalicaTarentumThuriiKartacaNumidiaSardunyaCorsicaİspanyaCarthago NovaSaguntumEbro RiverMakedonyaAsia MinorBithynia-PontusKilikyaSuriye-Filistin	<ul style="list-style-type: none">AeneasRhea SilviaRomulus ve RemusServius TulliusTulliaLucretiaBrutus the "Kurtarıcı"CincinnatusScipio AfricanusScipio AemilianusYaşlı CatoCorneliaTiberius GracchusGaius GracchusMariusSullaLivius Drusus Jr.Büyük Gn. PompeiusM. Licinius CrassusIulius Caesar	<ul style="list-style-type: none">Sabinlerle SavaşVeii KuşatmasıSamnitlerle Savaş<ul style="list-style-type: none">Caudine Forks SavaşıPyrrhos ile SavaşBirinci Kartaca Savaşıİkinci Kartaca Savaşı<ul style="list-style-type: none">Saguntum KuşatmasıCannae SavaşıZama MuharebesiÜçüncü Kartaca Savaşı<ul style="list-style-type: none">Kartaca'nın YağmalanmasıMakedon SavaşlarıIugurtha SavaşıKelt SavaşlarıSosyal SavaşBirinci Mithridates	<ul style="list-style-type: none">Pontifex MaximusHaruspex, AugurLictorlar, fascesPater familiasPatria potestasEfendiler, yandaşlarPatriciiPleblersenatörlersüvarilerres publica (republic)consulpraetorquaestorTribunusensorDictatorSenateimperiumSenatus Consultum Ultimum (SCU)Centuriate MeclisiPlebler MeclisiYeni İnsan

COĞRAFYA	ROMALILAR	SAVAŞLAR VE BATTLES	SOSYO-POLİTİK VE DİNİ KURUMLAR
<ul style="list-style-type: none"> Rhodos Mısır İskenderiye 	<ul style="list-style-type: none"> Cicero Catiline Brutus ve Cassius Marcus Antonius Octavianus/Augustus Lepidus Octavia Agrippa 	<p>Savaşları</p> <ul style="list-style-type: none"> Spartaküs'ün Köle Savaşı Korsanlarla Savaş Büyük Mithridates Savaşı Gallia'nın Fethi <ul style="list-style-type: none"> Alesi Savaşı İç Savaşlar: <ul style="list-style-type: none"> Pharsalos Savaşı Philippi Savaşı Actium Savaşı 	<ul style="list-style-type: none"> (novus homo) socii (müttefikler) eyalet koloni publicani (vergi toplayıcılar) latifundia Populares Optimat'lar
ROMALI YAZARLAR, TARİHÇİLER	ROMALI OLMAYANLAR	KANUNLAR	MISCELLANEOUS
<ul style="list-style-type: none"> Quintus Fabius Pictor Polybius Cicero Caesar Livius Plutarkhos Suetonius Appianos Cassius Dio 	<ul style="list-style-type: none"> Etrüskler Tarquinius Superbus Tarquinius Sextus Gallialılar Sabinler Samnitler Pyrrhos Kartacalılar Hamilcar Barca Hannibal Barca Iugurtha Mithridates Spartacus Vercingetorix 	<ul style="list-style-type: none"> Oniki Levha Kanunları Licinius-Sextius Kanunları Hortensius Kanunu Oppius Kanunu Toprak Kanunu Tahıl Kanunu Sulla'nın adli reformları Jülyen Yerel Yönetim Kanunu 	<ul style="list-style-type: none"> Lapis Niger (Siyah Taş) Roma Forumu Via Sacra (Kutsal Yol) Jüpiter Tapınağı Appian Yolu Askeri Zafer Yasaklamalar Jülyen Takvimi

COĞRAFYA	ROMALILAR	SAVAŞLAR VE BATTLES	SOSYO-POLİTİK VE DİNİ KURUMLAR
	<ul style="list-style-type: none">• Parthlar• Kleopatra		

Sınav Biçimi

Objektif ve Kısa Tanımlama (50 puan)

1. Harita Tanımlama (8 puan)

- 5 öğeden dördünü tanımlayınız ve her birini haritada doğru olarak numarasıyla (örn. 1, 2, 3) harita üzerine yerleştiriniz.

2. Kronoloji (12 puan)

- Aşağıdaki her öğeyi kendi harfi ile zaman çizelgesine doğru yüzyılı içine ve aynı yüzyıldaki diğer öğelerle doğru ilişki içinde yerleştirin.

3. Tek Kelime Tanımlama (10 puan)

- Uygun terimi 10 - 12 cümlede doldurun.

4. Tanımlamalar (20 puan)

- 3-4 iyi düzenlenmiş cümle içinde dört öğeden ikisini tanımlayınız. Kendi tarihi kontekstleri içine -zaman ve yer- yerleştirdiğinize emin olun ve Antik Romalılarla ilgili bilgilerimiz için önemini tartışın.

Kompozisyon (50 puan)

- Öğrenciler üç konudan birini seçecek ve iyi yazılmış kompozisyon çıkarması beklenecektir. İyi bir kompozisyon bir tez ifadesi ile bir girişe, bu tezin birincil kaynakların dikkatli okunmasına dayanan tezin iyi düzenlenmiş bir tartışması ve kesin bir sonuca sahip olacaktır. Her zaman doğru yazım ve noktalama ile açık ve okunaklı bir şekilde yazınız. Sınav sırasında not kullanamazsınız.